[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	                                _________
	[bookmark: _GoBack]№______пи

пгт. Рыбная Слобода

Об утверждении Реестра  муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью оптимизации маршрутно-транспортной сети общественного транспорта, руководствуясь Порядком формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района РТ от 22.11.2017 №247 пи ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам В.И. Токранова.

Руководитель 									Р.Л. Исланов

	Утвержден
постановлением  Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан
от                   №      пи

	Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

	Порядковый номер
маршрута
регулярных
перевозок
	Наименование маршрута
регулярных
перевозок
	Наименование промежуточных
остановочных пунктов по
маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц,
автомобильных дорог между
остановочными пунктами по
маршруту регулярных перевозок
	Протяженное
ть маршрута
регулярных
перевозок, км
	Порядок посадки
и высадки
пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы (максимальное
количество ТС каждого класса)
транспортных средств, которые
используются для перевозок по
маршруту регулярных перевозок
	Экологические
характеристики
транспортных
средств,
которые
используются
для перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок
	Дата начала
осуществлени
я регулярных
перевозок
	Наименование ,место
нахождения
юридического лица,
фамилия, имя и, если
имеется, отчество
индивидуального
предпринимателя в
том числе участников
договора простого
товарищества),
осуществляющих
перевозки по маршруту
регулярных перевозок
	Наименование начального,
промежуточных и конечного
остановочных пунктов по
маршруту регулярных перевозок

	Вид
	Класс
	Максимальн
ое
количество
ТС каждого
класса

	1
	пгт.Рыбная Слобода- с.Шумбут
	пгт.Рыбная Слобода-перекресток ул.Заки Шаймарданова, ул.Заводская-с.Дон-Урай-с.Кульга-поворот в с. Тимерлик-поворот в с.Урахча-с.Кугарчино въезд с.Кугарчино выезд-д.Зангар-Куль- -с.Кутлу-Букаш - с.Биектау-с.Янавыл-с.Шумбут
	пгт.Рыбная Слобода-перекресток ул.Шаймарданова, ул.Заводская-с.Дон-Урай-с.Кульга-поворот в с. Тимерлик-поворот в с.Урахча-с.Кугарчино въезд с.Кугарчино выезд-д.Зангар-Куль- -с.Кутлу-Букаш - с.Биектау-с.Янавыл-с.Шумбут
	58
	только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус
	малый, средний
	1
	Евро-4

	пгт.Рыбная Слобода-с.Дон-Урай-с.Кульга-поворот в с. Тимерлик-поворот в с.Урахча-с.Кугарчино-д.Зангар-Куль -с.Кутлу-Букаш - с.Биектау-с.Янавыл-с.Шумбут

	2
	пгт.Рыбная Слобода- с.Большая Елга
	пгт.Рыбная Слобода- с.Анатыш- поворот д.Шиланка- с.Русский ошняк на горе- с.Русский Ошняк-поворот в с.Корноухово-с.Сабакаево-с.Большая Елга- с.Масловка
	пгт.Рыбная Слобода- с.Анатыш- поворот д.Шиланка- с.Русский ошняк на горе- с.Русский Ошняк-поворот в с.Корноухово-с.Сабакаево-с.Большая Елга- с.Масловка
	33
	только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок

	Автобус
	малый, средний
	1
	Евро-4

	пгт.Рыбная Слобода- с.Анатыш- поворот д.Шиланка- с.Русский ошняк-поворот в с.Корноухово-с.Сабакаево-с.Большая Елга- с.Масловка

	3
	пгт.Рыбная Слобода- с.Шетнево Тулуш
	пгт.Рыбная Слобода- с.Большой Ошняк- с.Корноухово-с.Ирга -с.Шетнево Тулуш
	пгт.Рыбная Слобода- с.Большой Ошняк- с.Корноухово-с.Ирга -с.Шетнево Тулуш
	35
	только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус
	малый, средний
	1
	Евро-4

	пгт.Рыбная Слобода- с.Большой Ошняк- с.Корноухово-с.Ирга -с.Шетнево Тулуш

	4
	пгт.Рыбная Слобода- с.Большой Машляк
	пгт.Рыбная Слобода- перекресток ул.Заки Шаймарданова, ул.Заводская-с.Дон-Урай-с.Кульга-поворот в с. Тимерлик-поворот в с.Урахча-с.Кугарчино въезд с.Кугарчино -д.Зангар-Куль- -с.Кутлу-Букаш- с.ТябЧелны -с.Большой Машляк
	пгт.Рыбная Слобода- перекресток ул.Заки Шаймарданова, ул.Заводская-с.Дон-Урай-с.Кульга-поворот в с. Тимерлик-поворот в с.Урахча-с.Кугарчино въезд с.Кугарчино выезд-д.Зангар-Куль- -с.Кутлу-Букаш, ул.Советская - с.ТябЧелны -с.Большой Машляк
	50
	только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус
	малый, средний
	1
	Евро-4

	пгт.Рыбная Слобода- с.Дон-Урай-с.Кульга-поворот в с. Тимерлик-поворот в с.Урахча-с.Кугарчино -д.Зангар-Куль-с.Кутлу-Букаш - с.ТябЧелны -с.Большой Машляк

	5
	пгт.Рыбная Слобода- д.Полянка
	пгт.Рыбная Слобода- д.Полянка
	д.Полянка, ул.Химиков, ул. Центральня -  пгт.Рыбная Слобода,  ул.Октябрьская, ул.Советская, ул. Шаймарданова, ул. Заводская, ул.Восточная
	7,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемому тарифу
	Автобус
	малый, средний
	1
	Евро-4

image1.png